СОВЕТ _____
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от / 7 J&3 № 67

РЕШЕНИЕ

от № /7/

станица Медведовская

Об отмене решения Совета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района от 10 сентября 2014 г.

№ 317 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования Медведовского

сельского поселения Тимашевского района
Краснодарского края»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответст
вии с решением Совета муниципального образования Тимашевский район
№ 293 от 26 июля 2023 г. «Об утверждении местных нормативов градострои
тельного проектирования Медведовского сельского поселения Тимашевского
района» Совет Медведовского сельского поселения Тимашевского района
р е ш и л :

 1. Отменить решение Совета Медведовского сельского поселения Тима
шевского района от 10 сентября 2014 г. № 317 «Об утверждении местных нор
мативов градостроительного проектирования Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района Краснодарского края».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.):

2.1. Обнародовать настоящее решение путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская

библиотека»: филиал № 3 находящийся по адресу: ст-ца Медведовская,
ул.Ленина, д. 77; филиал № 1 по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 49 Б;
филиал № 2 по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 по
адресу: хут. Ленинский, ул. Центральная, д. 128 Д;

2

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к
тексту настоящего решения в здании администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская,
улгЯенина, д. 54.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на испол
няющего обязанности заместителя главы Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Ткаченко И.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнаро
дования.

Г лава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района С Н.М. Авчинников

Заместитель председателя Совета
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Д.А. Малахов